## सीएसआईआर—केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH

सं. / No.: CIMFR/01/2018/Misc./RU/

दिनांक / Date: 17.03.2020

## आवश्यक सूचना / URGENT NOTICE

COVID-19 से उत्पन्न मौजूदा स्थिति एवं इसके समयोचित रोकथाम हेतु भारत सरकार के परामर्श (Advisories) तथा स्वास्थ्य विभाग, झारखण्ड सरकार के पत्रांक संख्या 62(13), दिनांक 16.03.2020 में दिए गए दिशानिर्देश को दृष्टिगत रखते हुए सीएसआईआर—केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान द्वारा विज्ञापन संख्या सिम्फर—01/2018 के तहत तकनीकी सहायक / ग्रुप—III(1) पद हेतु दिनांक 31 मार्च 2020, 01 अप्रैल 2020 एवं 07 अप्रैल 2020 से 11 अप्रैल 2020 तक आयोजित होनेवाली देड टेस्ट (Trade Test) स्थिगत किए जाने का निर्णय लिया गया है।

नई तिथि की सूचना संबंधितों को संस्थान की वेबसाइट www.cimfr.nic.in पर नोटिस के माध्यम से दी जाएगी। पूर्व में जारी किए गए प्रवेश पत्र नई तिथि के लिए भी मान्य होंगे। अतः अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि अपने प्रवेश पत्र सुरक्षित रखें तथा संस्थान की वेबसाइट को देखते रहें जिससे कि नई तिथि की सूचना उन्हें समय से मिल सके। देड जॉच परीक्षा स्थगन से होनेवाली असुविधा के लिए संस्थान खेद प्रकट करता है। सीएसआईआर— केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान सभी से आग्रह करता है कि भारत सरकार द्वारा COVID-19 पर दिए गए परामर्श का पालन करें। एक जागरूक भारतीय नागरिक होने के नाते स्थिति पर नियंत्रण हेतु आपका सहयोग आवश्यक है।

In view of the prevailing situation arising out of COVID-19 and advisories of Govt. of India and Ministry of Health, Govt. of Jharkhand, letter No. 62(13), dated 16.03.2020 on its timely prevention, CSIR-Central Institute of Mining & Fuel Research has decided to postpone the Trade Test examination for the post of Technical Assistant/Gr. III(1) against Advt. No. CIMFR-01/2018, which were scheduled from 31<sup>st</sup> of March 2020, 01<sup>st</sup> of April, 2020 and 07<sup>th</sup> of April 2020 to 11<sup>th</sup> of April, 2020 till further order.

New date will be informed to the all concerned through web notice on www.cimfr.nic.in. The issued admit card will be valid for the new date. Therefore the candidates are advised to keep it safe and keep visiting our website for new date of Trade Test. Inconvenience caused to all the concerned due to the postponement of Trade Test is deeply regretted. CSIR-CIMFR requests all to follow the advisories being provided by the Govt. of India on COVID-19 from time to time. As an alert Indian citizen your co-operation is essential to contain the situation.

ह/-प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

1. प्रधान आई.टी, संस्थान की वेबसाइट पर दर्शाने हेतु

2. संस्थान के सभी सूचना पट्ट पर प्रदर्शन हेतु